

**VIPUL ORGANICS LIMITED**

CIN : L24110MH1972PLC015857

Regd Office: 102, Andheri Industrial Estate, Off. Veera Desai Road, Andheri (West), Mumbai -400053  
Ph. No. 022-66139999, Fax. 022-66139977/75 Email Id: info@vipulorganics.com Website: www.vipulorganics.com

**Extract of Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2018** (Rs in lakhs except EPS)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Half Year ended
		30.09.2018 Unaudited	30.09.2017 Unaudited	30.09.2018 Unaudited
1	Total income from operations	2136.47	1741.04	4272.20
2	Net Profit /(loss) for the period (before tax, Exceptional and /or Extra ordinary items)	111.87	82.32	214.26
3	Net Profit /(loss) for the period before tax (after Exceptional and /or Extra ordinary items)	111.87	82.32	214.26
4	Net Profit /(loss) for the period after tax (after Exceptional and /or Extra ordinary items)	79.17	62.27	155.29
5	Total Comprehensive Income for the period [(comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	79.17	62.28	155.29
6	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	772.45	646.45	772.45
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)			
8	Earning per Equity share (of Rs. 10/- each) (for continuing operations and discontinued operations)			
	(a) Basic	1.02	0.98	2.01
	(b) Diluted	1.02	0.98	2.01

**Notes:**

- The above financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on November 14, 2018 and also reviewed by the Statutory Auditors.
- The Company operates in one segment i.e. Dyestuff, Organic Pigments and Organic Intermediates as per Ind AS 108.
- The figures of previous year/period have been regrouped/rearranged wherever necessary to correspond with the figures for the current period.
- The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2018 filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the said Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on Company's website (www.vipulorganics.com).

For Vipul Organics Limited  
Sd/-

Vipul Shah  
Managing Director

DIN:00181636

Place : Mumbai

DATE : November 14, 2018

द ग्लोबल टाइम्स | मुंबई, १६ नोव्हेंबर २०१८



## विपुल ऑर्गॅनिकस लिमिटेड

सीआयएन: एल२४११०एमए३१९७२पीएलसी०१५८५७

www.vipulorganics.com

३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी. संपलेले त्रैमासिक आणि अर्ध वर्षाकरिता अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या निवेदनाचा आरखडा. (ईपीएस वगळता रु. लाखांमध्ये मध्ये)

अनु. क्र.	तपशिल	संपलेले त्रैमासिक		संपलेले अर्ध वर्ष
		३०.०९.२०१८ (अलेखापरीक्षित)	३०.०९.२०१८ (अलेखापरीक्षित)	३०.०९.२०१८ (अलेखापरीक्षित)
१	कार्यामधून एकूण उत्पन्न	२१३६.४७	१७४१.०४	४२७७.२०
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ (तोटा) (कर अपवादात्मक आणि/किंवा असामान्य बाबी पूर्व)	१११.८७	८२.३२	२१४.२६
३	कर पूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ (तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असामान्य बाबी पूर्व)	१११.८७	८२.३२	२१४.२६
४	कर पश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ (तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असामान्य बाबी पूर्व)	७९.१७	६२.२७	१५५.२९
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न [(कालावधीकरिता एकत्रित नफा/ (तोटा) (कर पश्चात) आणि अन्य सर्वकष उत्पन्न (कर पश्चात)]	७९.१७	६२.२८	१५५.२९
६	भरणा केलेले समभाग भांडवल (प्रत्येकी रु. १०/- दर्शनी मूल्याचे)	७७२.४५	६४६.४५	७७२.४५
७	राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळता)	-	-	-
८	प्रती समभाग उत्पन्न (रु. १०/- प्रत्येकी) (अखंडित कार्य आणि अखंडित कार्यासाठी)	१.०२	०.९८	२.०१
	मूळ	१.०२	०.९८	२.०१
	सौम्यीकृत	१.०२	०.९८	२.०१

### टीपा:

- उपरोक्त वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे निरीक्षण करण्यात आले आहे आणि संचालक मंडळाद्वारे नोव्हेंबर १४, २०१८ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेमध्ये ते संमत करण्यात आले.
- इंड एएस १०८ च्या अनुसार कंपनी केवळ एकाच विभागात कार्यरत आहे म्हणजेच डायस्टफ, ऑर्गॅनिक फिगमेंटस आणि ऑर्गॅनिक इंटरमेडीयेटस.
- मागील वर्ष/ कालावधीचे आकडे चालू कालावधीच्या आकड्यांशी मेल घालण्यासाठी आवश्यक तिथे पुनर्गतीत/ पुनर्वागीकृत करण्यात आले आहेत.
- उपरोक्त निष्कर्ष हा सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिसक्लोझर रिव्चोयरमेंटस) नियमावली २०१५ च्या नियम ३३ च्या अनुषंगाने स्टॉक एक्स्चेंजमध्ये सादर करायच्या सप्टेंबर ३०, २०१८ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि अर्ध वर्षासाठी अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा तपशिलवार आरखडा आहे. नमूद वित्तीय निष्कर्षांचा पूर्ण आरखडा स्टक एक्स्चेंज च्या संकेतस्थळावर (www.bseindia.com) वर आणि कंपनीच्या संकेतस्थळावर (www.vipulorganics.com) वर उपलब्ध आहेत.

विपुल ऑर्गॅनिकस लिमिटेड

सही/-

विपुल शाह

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन: ००१८१६३६

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १४ नोव्हेंबर, २०१८